ORGANIZATOR

POWIAT K£OBUCKI

Rynek im. Jana Pawta Il 13 42-100 Klobuck

OPERATOR

Przedsigbiorstwo Ustugowo-Handlowe DEMEX2 Krzysztof Wioczyk
Borowe, ul. Wreczycka 133, 42-133 Weglowice

Wazny od 10.01.2022r.

Zatgeznik do zaswiadczenia

Nr 5/2022

Wazny do 31.12.2022r.

[

‘qvc PUVZEC | DATA ZATVIERTIZFLA) RODRADU JAZDY

N

NAZWA LINI KOMUNIKACY.NEJ

JANIKI - KLOBUCK

NUMER LINN KOMUNIKACYSNEJ | OZNACZENIE LINN KOWUNIKACYINE) [ U
Ochtii ety prryet [T — KURSY (numery, oxerzere kunovera)
w M cwers Ko pvertuom D e gy | SAeis e A Gl s
prvtwaa | cain | poytrkni | svcmies S S

1 Klobuck Rynek im. Jana Pawda gminna 00 | 0000|0000 13:30 15:15
2 Klobuck-Zagorze ul. Zamkowa (przy skizyzowaniu Z ul. Onzeszkowej) 08 20208 11 11 11 | 0002 [ 0002 | 13:32 1547
3 Klobuck ul. Diugosza gminna 09 09 20 0002 | 0004 13:34 15:19
4 Kiobuck ul. Wieluiska krajowa 20 40 0003 | 00.07 13:37 15:22
5 |Kiobuck ul. Gdmicza lrsjowa & 13 53 | 0003 | 00:10 | 13:40 15:25
o Walaiiczow It lrejowa 18 ;] 0003 | 00:13 | 13:43 15:28
Z Waleficzow IV krajowa 10 81 00.02 | 00:15 13:45 15:30
8 | Ziochowice ul. Topolowa (Jochowice Vi V1) 02 20408 18 99 0002 | 00:17 13:47 15:32
9 |2Zochowice ul. Wesola 69 06 20398 10 109 [ 0002 | 00119 | 13:49 15:34
10 Zlochowice ul. Wesola - Szkola Podstawowa 08 20398 13 122 | 0002 | 00:21 13:51 15:36
1" Zhchowics ul. Duga 90 10 20398 100 08 130 | 0002 | 00:23 13:53 15:38
12 Ziochowice ul. Diuga 155 12 20398 12 142 | 0002 | 00:25 13:55 15:40
13 |Kalmuki (przy skiepie) 06 20418 22 164 | 00:04 | 0029 | 13:59 15:44
14 |Praszczyki (przy posesp 118) 04 20418 1.0 17,4 | 0001 | 00:30 [ 14:00 15:45
15 |Praszezyki (przy OSP) 02 20418 07 | 181 | 0002 | 0032 | 14:02 15:47
16 |Praszezyki (przy posesjinr 50) wojewddzka 08 08 18,9 | 0001 | 00:33 [ 14:03 15:48
17 iecka (przy ju zul. F Siaskich) 02 20385 18 207 | 0001 | 0034 | 14:04 15:49
18 |Konieczki ul. Zwierzyniecka (za lasem) 04 20385 11 218 | 0001 | 0035 | 14:05 15:50
19 [Konieczki (przy posasii 28) 06 20388 15 | 233 | 0002 [ 0037 | 14:07 15:52
20 |Konieczki (przy poses) 368) 08 20388 03 | 236 | 0001 | 0038 | 14:08 15:53
21 Konieczki (przy szkole) 10 2038S 09 245 | 0002 | 00:40 | 14:10 15:55
22 Zwierzyniec Il - posesja 16 03 20368 15.1 19 264 | 0002 | 00:42 14:12 15:57
2 |Zwierzyniec| ul. 3-go Maja 51 05 20368 12 | 276 | 0001 | 0043 | 1413 | 1558
24 |Zwierzyniec | ul. Jasna - przy Szkole o7 2036S 13 289 | 00:02 | 00:45 | 14:15 16:00
25 | Zwierzyniec Pierwszy ul. Jasna 82 09 20365 11 300 | 0002 | 0047 | 14:17 16:02
% Krzepice ul. Kukow (przy Straznicy OSP) 1" 20358 19 319 | 0002 | 00.49 14:19 16:04
27 |Krzepice ul Kukow (przy posesjinr 105) 09 20358 07 326 | 0001 | 0050 | 14:20 16.05
28 [Janii (przy kapliczce) 07 20358 14 340 | 00:02 | 00:52 [ 14:22 16:07

LEGENDA:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

U = przewoz o charaklerze uzytecznosci publicznej

Liczba poj przezr do realizacji jazdy: 1




ORGANIZATOR

OPERATOR

B Wazny od 10.01.2022 r. Zatacznik do za$wiadczenia .
POWIAT KtOBUCKI Przedsiebiorstwo Ustugowo-Handlowe DEMEX2 Krzysztof Widczyk ] Nr 5/2022 - \‘m AW :
Rynek im. Jana Pawla Il 13 42-100 Kiobuck Borowe, ul. Wreczycka 133, 42-133 Weglowi Wazny do 31.12.2022 r. - PECZEE | DATA ZATWREFTZENA ROZXIADY JAZOY
INAZWA LIN{I KOMUNIKACYJNE S JANlKl - KLOBUCK
NUMER LRI KOMUNSKAC YJNE) | OZNACZBNIE LINII KOMUNIKACY JNE ) i [
ot gy v KURSY (nmey, specrere kriovera)
w» Narw derca 6 prtnt omstcres woeny [Pe—— el el o A [
ptiian | clawy | prrtatom | asciwi S S

28 |Janiki (przy kapbiczce) 10 20358 00 | 00:00 | 00.00 | 06:50 | 14:22
27 |Krzepioe ul. Kukow (przy posasj nr 105) 08 20358 14 14 | 0002 | 0002 | 06:52 14:24
26 |Krzepice ul. Kukow {przy Straznicy OSP) 06 2035S 07 21 [00:01 [ 00:03 [ 06:53 14:25
25 Zwierzyniec Pierwszy ul. Jasna 82 02 2036S 19 40 | 0002 | 00:05 | 06:55 14:27
24 |Zwierzyniec| ul Jasna - przy Sziole 04 2036 1.1 51 | 0002 | 0007 | 06:57 14:29
23 |2wierzyniec 1ul 3-go Msja 51 06 20368 " 13 64 0002 [00:09 [ 06:59 | 14:31
22 |Zweerzyiec|l - posesja 16 08 20388 12 76 | 0001 {0010 | 07:00 14:32
21 |Konieczki (pizy szkole) 01 2038S 19 95 | 0002 | 00:12 | 07:02 14:34
20 | Konieczki (przy posasii 36a) 03 2038 09 104 | 0002 | 00.14 | 07:04 14:36
19 |Konieczki(przy posas;i 28) 05 2038S 03 107 | 0001 | 00:15 [ 07:05 1437
18 |Konieczkiul Zwierzyniecka (za lasem) o7 2038S 15 122 | 0001 [ 00:16 | 07:06 14:38
17 i ul. Zwierzyniecka (przy zul. poow Slgskich) (i) 20385 11 133 J 0001 | 00:47 | 07:07 14:39
16 |Praszczyk (przy posesii v 50) wojewodzka 18 18 151 | 0001 | 00:18 | 07:08 14:40
15 |Praszezyli (przy OSP) 1 20418 08 159 | 0002 | 00:20 | 07:10 14:42
14 |Praszczyk (przy posesi 118) 0 20418 07 166 | 0001 | 0021 | 07:11 14:43
13 |Kamuki (przy skiepie) 07 20415 10 176 | 00:04 | 0025 | 07:15 14:47
12 [Opelow, skrzyzowarve z drogq do “Maskpol® 03 20398 90 22 198 | 0002 | 00:27 | 07:17 14:49
11 [Dochowice ul. Duga 155 05 20398 12 | 210 | 0002 | 0029 | 07:19 14:51
10 |Zlochowice ul. Duga 90 07 20398 08 218 | 00:02 | 00:31 07:21 14:53
9 |Bochowice ul. Wesola - Szkola Podstawowa 09 2039 13 | 231 | 0002 | 0033 | 07:23 14:55
8 |Bochowice ul Topolowa (Zlochowice V i Vi) 01 20408 10 241 | 0002 | 0035 | 07:25 14:57
7 |Walericzaw IV krajowa 18 18 | 259 | 0002 | 0037 | 07:27 14:59
6 |Walericzow it kzjowa 10 | 269 | 0003 | 00:40 | 07:30 15:02
5 |Kiobuck ul Gomicza krsiowa 41 18 | 287 | 0002 | 0042 | 07:32 15.04
4 |Klobuck ul Wieluiska krgjowa 13 | 300 | 0003 |o00:45 | 07:35 15.07
3 |Kiobuck ul Duugosza gminna 20 20 320 | 0003 | 00:48 | 07:38 15:10
2 Klobuck-Zagérze ul. Zemkowa (przy skrzyzowaniu 2 ul. Orzeszkowej) 08 20208 09 09 329 | 0002 | 0050 | 07:40 15:12
1 |Kiobuck Rynek im. Jana Pawla Il gminna 11 11 | 340 | 0002 | 00:52 | 07:42 15:14

LEGENDA:

S - kursuje w dni nauki szkolnej
U - przewo6z o charaklerze uZylecznogci publicznej

ych do izacji jazdy: 1

Liczba




